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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA JURIDIKE E PROKURIMEVE DHE INTEGRIMIT

SEKTORI I ASISTENCES LIGJORE CESHTJEVE GJYQESORE DHE KONTRATAVE
Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

PROJEKT VENDIM

Wi B2 e W G 2022

“Pér lirimin e hapsirés publike té zéna né kundérshtim me ligjin, né fshatin Kosmac,

pasuria nr 649, zk 2236

N& mbéshtetje té nenit 54 t& Ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015  Pér vetéqeverisjen vendore”,
i ndryshuar ; relacion dt 02.06.2022 i propozojmé Késhillit t& Bashkisé Vau Dejés, té :

VENDOSI

1. T& merren masat pér lirimin e hapésirés publike né fshatin Kosmag, prona nr 649, zk
2236, ku sipas relacionit té grupit t€ punés rezulton e zéné nga banorét.

2. Ngarkohet Inspektoriati i Mbrojtjes sé¢ Territorit dhe Policisé Bashkiake pér zbatimin e
kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

KRYETAR

Konceptoi

Pergjegjes i Sektorit te Asistences Ligjore

Kristine Shtatri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

¥y 2 o Daté 02.06.2022
obh. 3133/ /40,

RELACION
Ne zbatim te urdherit nr 229 dt 26.05.2022.

Gjaté kontrollit t& ushtruar né fshatin Kosmag Njesia Administrative Bushat , Bashkia Vau Dejes
ne vijim te urdherit te Kryetarit te Bashkise nr 229 dt 26.05.2022 , me objekt “Verifikimin ne

terren te ndertimeve te pretenduar ne hapesire publike ne fshatin Kosmag nga shtetasi Durim

Haxhi Idrizi rezultn si meposhte ;

Ky ndertim eshte i vendosur ne pronen 649 te zones kadastrale nr 2236 dhe ne zerin kadastral

figuron rruge + kanal kullim ujitje . Nga verifikimi rezultoj dhe objekte te tjera ne kete prone

( repart gomist+ saldator+ mulli ), ne posedim te Myzafer Salihi si dhe dy ura Avdi Salihi

dhe Ymer Maliqg Ymeri.

Grupi i punes:

o Nikoll Doda
e Sali Garupi

e Esmeraldo Harapi
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Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes. Telefon/Faks 00333 2612 0006 . e-mail. into a aud
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